
B isiklet kullanımının yaygınlaşmasından yola çıkarak ve İzmir merkezli bir firma 
olması nedeni ile Bisan A.Ş önce yakın çevresinden başlayarak okul ziyaretleri 
gerçekleştirdi.

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ile olası iş birlikleri hakkında görüşmeler yapıldı. 
Yapılan görüşmeye Bisan A.Ş Genel Müdür Yardımcısı Erol Bingöl, Bisan Satış Sonrası 
Hizmetler Şefi İrem Koç Eğitimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Gamze 
Tanoğlu katılım sağladı. 

Bisan A.Ş İzmir Ekonomi 
Üniversitesini ziyarette bulundu. İzmir 
Ekonomi Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Murat Aşkar ile Bisan A.Ş Genel 
Müdür Yardımcısı Erol Bingöl, İthalat 
Müdürü Tuğçe Özçelik, Kurumsal 
İletişim Koordinatörü Dilfuruz Ceviz 
ve değerli İzmir Ekonomi Üniversitesi 
hocaları ile iş birlikleri üzerine 
görüşmeler yapıldı.  

İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener’i makamında ziyaret 
eden Bisan Ailesi İzmir Ticaret Odası ile potansiyel iş birlikleri üzerine görüştü. 
Oldukça verilmli geçen bu görüşmeye Bisan A.Ş’yi Genel Müdür Rabeno Sağman 
ve Genel Müdür Yardımcısı Erol Bingöl temsil etti. 

Demokrasi Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Bedriye Tunçsiper’i Bisan 
A.Ş Genel Müdür Yardımcısı Erol 
Bingöl yerinde ziyaret etti. Karşıklıklı 
fikirlerin konuşulduğu toplantı iş 
birliklerinin geliştirilmesi ve 
arttırılması kararı ile sonlandı.

İş birliği görüşmelerinin devamı tüm 
dünyada adından sıkça bahsettiren 
Amazon ile gerçekleştirildi. Bisan A.Ş 
Genel Müdür Yardımcısı Erol Bingöl 
ve Marmara Satış Bölge Yöneticisi 
Mehmet Murad Sağlam, Amazon 
Account Manager Gökay 
Dizdaroğlu’nu yerinde ziyaret etti.  
Marka ile yeni dönem iş geliştirme 
projelerimiz hakkında verimli bir 
toplantı gerçekleştirildi. 

‘’Bisikleti Hareketlendirmenin En Hafif 
Yolu’’ sloganı ile yol alan Byqee 
yetkililerinden Eda Hanım ve Burak 
Bey fabrikamızı ziyaret etti. Bisan A.Ş 
Genel Müdürü Rabeno Sağman 
eşliğinde yapılan fabrika gezisinin 
ardından olası iş birlikleri hakkında 
görüşmeler yapıldı. 
Birbirinden değerli projelerin 
konuşulduğu ve fikir alışverişinin 
yapıldığı bu görüşmede karşılıklı fayda 
kazanımı için el sıkışıldı.

Görüşmelerin sonuçlarını ve kazanımlarını yine bültenlerimizden ve sosyal medya 
hesaplarımızdan takip edebilirsiniz. 
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Yeni Gelişmelerden Haberdar Olmak İçin Bize Aşağıdaki İletişim Kanalları İle Ulaşabilirsiniz.

www.bisan.com.tr
info@bisan.com.tr
bisanofficial
@bisanofficial
Bisan Motosiklet ve Bisiklet San. ve Tic. A.S.
BisanOfficialTR
0 232 877 00 28 - 0 232 877 00 56
Ankara Karayolu 25. Km. Kemalpaşa / İZMİR - TÜRKİYE

Türkiye’nin Lider Bisiklet Markası
Bisan A.Ş birbirinden farklı 
alanlardaki kurumlar ile görüşmeler 
yaparak iş birlikteliklerini arttırıyor. 


